
NV870 Special Edition

• 160 × 260 mm vyšívací plocha
• 138 vestavěných vzorů
• Přestřihává přejezdy nitě
• Barevná LCD obrazovka
• Automatický navlékač jehly
• 11 vestavěných fontů písma
• 3 rámečky v základní výbavě



S krásnou
výšivkou je radost
tvořit!

Klíčové vlastnosti
• Vyšívání ovládáte jednoduše na
barevném displeji!

• Přímo na displeji stroje můžete
výšivky kombinovat, otáčet, zrcadlit,
pozicovat, měnit jejich velikost i bez
počítače.

• Přestřihávání přejezdů nitě. Každý
přejezd nitě bude zapošitý
a odstřižený - líc látky budete mít
čistý a nitky se nebudou párat.

• Ovládání česky.

• Velká vyšívací plocha 160 × 260 mm
vám dává prostor vymýšlet si složité
projekty.

• Rychlost vyšívání 850 stehů za
minutu - oceníte u velkých výšivek.

• Kontrola velikosti rámečku. Stroj
za vás pohlídá, jestli se nastavená
výšivka vejde do vloženého
rámečku a nenechá vás vyšívat
mimo.

• Automatické nastavení napětí horní
nitě.

• Stroj má kontrolu přetržení horní
nitě - při přetržení nitě sám zastaví
a zahlásí. Podobně zastaví
i v okamžiku, kdy mu dochází
spodní nit.

Vaší kreativitě už nic
nebude stát v cestě
Doplňte svůj šicí stroj tímto báječným čistě
vyšívacím strojem a pusťte se do nových projektů.
Přemýšleli jste, že svůj šicí stroj doplníte vyšívacím strojem? Pak je pro vás NV870SE
ta pravá volba! Má dostatečně velkou vyšívací plochu a velkorysý je i prostor mezi
jehlou a tělem stroje, takže se budete moci pustit i do větších projektů. Ozdobte vše
od quiltů, polštářů, bund, džínů a mnoho dalšího. Vyšívejte a zdobte!



11 vestavěných druhů písma
Dejte svému projektu osobní přínos vyšítím
jména nebo nápisu. Vybírat můžete z široké
nabídky vestavěných anglických fontů
písma.

Velká vyšívací plocha
S velkorysou vyšívací plochou 160 × 260 mm
můžete pohodlně vyšívat i velké vzory.

USB port
Vzory do stroje vkládáte přes USB flash disk.
Na USB můžete mít i složky vzorů a mít tak
svoje oblíbené vzory vždy připravené.

Realistický náhled výšivky
Zobrazte si ve stroji vzory zvětšené a uvidite
každý detail svojí výšivky na obrazovce
stroje.

Orámování výšivek
Svoje vzory můžete orámovat pomocí
10 různých tvarů a 14 vzorů orámování
- vaše výšivky to krásně zakončí.

Quiltovací vzory
Se strojem můžete ozdobně prošívat deky.
Použijte jeden z vložených 7 quiltovacích
vzorů nebo si vložte vlastní. V základní výbavě
je i rámeček o velikosti 150 × 150 mm, který
je perfektní pro prošívání vysokých vrstev.

Automatický navlékač nitě do jehly
Stroj navléká plně automaticky - navlečete ho
i poslepu, nepotřebujete dvě ruce a brýle!
U vyšívání navlékáte někdy i každou minutu
jinou barvu, kvalitní navlékač je opravdu
důležitý a Brother ho má!

3 rámečky v základní výbavě
Hned se strojem dostanete 3 různé vyšívací
rámečky: 160 × 260 mm pro velké projekty;
150 × 150 mm určený pro quiltované bloky;
100 × 100 mm pro menší projekty.

Vestavěné vyšívací vzory
138 vestavěných vzorů včetně květinových,
svátečních, zvířátek a mnoho dalších.

Detekce vloženého rámečku
Stroj pohlídá, že se vámi zvolená výšivka
bez problémů vejde do vloženého vyšívacího
rámečku a nenechá vás udělat chybu.

Rychlá tvorba nápisů a úprava písma
Jednoduše text napište a upravte. Písmo
můžete vkládat na křivku, upravovat typ písma,
velikost i mezery.

Přestřihávání přejezdů nitě
Už nebudete muset odstřihávat nitky z lícu
výšivky nůžkami. Stroj každý přejezd nitě
zapošije, odstřihne a nitky protáhne do rubu.

Funkce
a vlastnosti



Přineste do života
jasné barvy!
S vyšívacím strojem Innov-is NV870SE nemusíte jenom snít, můžete své sny
i zhmotnit. Najděte v sobě umělce a oživte svoje oblíbené kousky výšivkou.
Vyšívejte ručníky, tašky nebo oblečení.

A co takhle vzory zvířecí kůže? Brother NV870SE umí z nudné jednobarevné látky
udělat látky se vzorem zvířecí kůže. Vyberte si zebru nebo leoparda, nebo třeba
některý z mnoha květinových a sezónních vzorů.



Kontakt:

Veškeré příslušenství najdete na www.brother-sici-stroje.cz

Sp
ec

ific
at
io
n
co

rre
ct

at
tim

e
of

go
ing

to
pr
int
.L

as
ta

m
en

dm
en

t2
02

0.
08

.

Brother Sewing Machines Europe GmbH UK Branch
Shepley Street, Audenshaw, Manchester M34 5JD

sewingcraft.brother.eu

Příslušenství ve
výbavě
Vše potřebné najdete u stroje

• Páráček
• 4 cívky spodní nitě
• Sada jehel
• Čistící štěteček
• Talířky nitě (velký, střední, malý)
• Síťka na nitě
• Nůžky
• Sada šroubováků
• Vyšívací patka “U” (na stroji)
• Vyšívací rámeček 160 × 260 mm
• Vyšívací rámeček 150 × 150 mm
• Vyšívací rámeček 100 × 100 mm
• Spodní nit pro vyšívání
• Měkký kryt proti prachu
• Napájecí kabel
• Taštička na příslušenství
• Návod k použití
• Rychlá příručka s přehledem vzorů

Podpora – At Your
Side
Brother je vždy "na vaší
straně" při každém kroku
na vaší cestě šitím.
V aplikaci do mobilu najdete
videonávody a anglické
návody jak na to.

Chcete ještě rozšířit své možnosti tvoření?
Vybrat si můžete z široké nabídky dalšího kreativního příslušenství.


